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Francis Dugré-Lampron
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Francis Dugré-Lampron

Taille
Yeux

Cheveux
Langues parlées

Date de naissance
Téléphone

Courriel
UDA




5'9' / 179 cm
Bruns
Bruns
Français 
2 mars 1994
(819) 384-3046
francis.dug222@gmail.com
Stagiaire en juin

EXPÉRIENCEs THÉÂTRE - ATELIERS D'INTERPRÉTATION
ANNÉE           RÔLE TITRE
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2020
2013

À venir
Marcus
Norman
Théodore
Jeune homme
Ménélas
Ménélas
Rodomont

Autolycus
Lucidor
L'homme
William
Bonhomme/Le Dieu Vert

Chez Georges
Andronica
The boys next door
Porc-Épic 
Montagne Rouge
Andromaque
Iphigénie à Aulis
Tabarin, gardien
d'honneur
Le conte d'hiver
L'épreuve
Le périmètre 
J'ai perdu mon mari
Si pirate

EXPÉRIENCES AUTRES - JEU CAMÉRA / TÉLÉ / VOIX

METTEUR.E EN SCÈNE / AUTEUR.TRICE
Alain Zouvi / Georges Feydeau
Marilyn Perreault (Adaptation) / William Shakespeare
Violette Chauveau /  Tom Griffin
Violette Chauveau / David Paquet
Violette Chauveau / Steve Gagnon
Sébastien Gauthier / Euripide
Sébastien Gauthier / Euripide
Johanne Benoit / Mondor

Johanne Benoit / Shakespeare
Ghyslain Filion / Marivaux
Olivier Berthiaume / Frédéric Blanchette
Hélène Mercier / Catherine Léger
Pierre Legris/ Michèle Dion

ANNÉE           RÔLE TITRE RÉALISATEUR.TRICE / METTEUR.E EN SCÈNE /AUTEUR.TRICE

FORMATION À L'ÉCOLE DE THÉÂTRE PROFESSIONNEL DU COLLÈGE LIONEL-GROULX
INTERPRÉTATION THÉÂTRALE Olivier Berthiaume, Jackie Gosselin, Johanne Benoit, Violette Chauveau, Sébastien
Gauthier, Étienne Pilon, Ghyslain Filion, Marilyn Perreault, Alain Zouvi CHANT Sylvain Scott ÉCRITURE SCÉNIQUE
Geneviève Bélisle HISTOIRE DU THÉÂTRE ET DRAMATURGIE Étienne Liblanc, Myriam Stéphanie Perraton-
Lambert JEU CAMÉRA Anjo B. Arson, Daniel Parent JEU ET ANALYSE DRAMATIQUE Luc Bourgeois JEU ET MISE EN
SCÈNE Étienne Pilon MOUVEMENTS DANSÉS Josée Beauséjour, Marie-Josée Tremblay  VOIX ET DICTION Maude
Bouchard, Luc Chandonnet VOIX AU MICRO Luc Chandonnet SURIMPRESSION VOCALE Carole Chatel 
 DOUBLAGE François Trudel 
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Comédien (Il/lui)

Improvisation, Maîtrise de base d'une console d'éclairage et de son




AUTRES FORMATIONS ET PROJETS

APTITUDES

DEC EN ARTS ET LETTRES: THÉÂTRE ET MÉDIA                                                Cégep de Trois-Rivières (2015)
ENTRAÎNEUR D'IMPROVISATION                                                                           Secondaire, Collégial,
                                                                                                                                     Universitaire (2014-2019)
ANIMATION POUR LE CIRQUE DU SOLEIL                                                            Amphithéâtre Cogeco (2018-2019)
ANIMATION FESTIVAL WESTERN DE SAINT-TITE                                              Parade (2022)
5 ANS D'ANIMATON DE RUE POUR DIVERSES COMPAGNIES AU QUÉBEC  Rémi Francoeur, Personare,
                                                                                                                                     Diffusion FAR, Bazar Production

2022 Homme Couple 34cm au sol Garcia JC


